平成18年5月10日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア
代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 安 斉  哲 夫

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

平成 18 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 2 月 15 日に公表いたしました平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月１日 ～ 平成 18 年 3 月

31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．個別業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1日 ～ 平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

２．連結業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1日 ～ 平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

（注）連結財務諸表は、平成 18年 3月期より作成するため、連結の前期実績はありません。

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,000 130 130

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,946 160 154

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △54 30  24

増 減 率             △2.7％ 23.1％ 18.5％

前期実績（平成 17 年３月期） 1,498 70 68

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,500 25 20

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 2,566 △62 △131

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 66 △87  △151

増 減 率             2.6％ －％ －％

３．業績予想の修正理由

 個別業績につきましては、概ね予想通りとなる見込みであります。売上高は予想を若干下回るも

のの、原価率も若干下回ったため、経常利益及び当期純利益は予想を上回る見込みであります。

 連結業績につきましては、連結子会社であるエムシーツー㈱の順調な推移もあり、売上高は概ね

予想通りとなる見込みでありますが、連結子会社である㈱ボイスドメインサービスの事業立ち上が

りが予想よりも大幅に遅れたことにより、同社の初期投資コストを吸収しきれなかったこと、及び

持分法適用関連会社 Multimodal Technologies, Inc. が経常損失を計上したことで、経常損失とな

る見込みであります。

また、エムシーツー㈱の単体利益が予想よりも上まわったことに伴う税負担増もあり、当期純損

失を計上する見込みであります。

※上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、将来に関する前提・見通し・計画に基づき当社

が判断したものであり、リスクや不確定要素を含んだものです。実際の業績は、様々な重要な要因により、予想

数値と大きく異なる場合がありますので、これら業績等の予想に全面的に依拠して投資等の判断を行うことは差

し控え下さい。
以 上